

NSE4_FGT-6.0^{Q&As}

Fortinet NSE 4 - FortiOS 6.0

Pass Fortinet NSE4_FGT-6.0 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/nse4_fgt-6-0.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following statements describe WMI polling mode for the FSSO collector agent? (Choose two.)

- A. The NetSessionEnum function is used to track user logoffs.
- B. WMI polling can increase bandwidth usage in large networks.
- C. The collector agent uses a Windows API to query DCs for user logins.
- D. The collector agent do not need to search any security event logs.

Correct Answer: CD

QUESTION 2

Which Statements about virtual domains (VDMs) arc true? (Choose two.)

- A. Transparent mode and NAT/Route mode VDMs cannot be combined on the same FortiGate.
- B. Each VDOM can be configured with different system hostnames.
- C. Different VLAN sub-interface of the same physical interface can be assigned to different VDMs.
- D. Each VDOM has its own routing table.

Correct Answer: CD

QUESTION 3

An administrator needs to strengthen the security for SSL VPN access. Which of the following statements are best practices to do so? (Choose three.)

- A. Configure split tunneling for content inspection.
- B. Configure host restrictions by IP or MAC address.
- C. Configure two-factor authentication using security certificates.
- D. Configure SSL offloading to a content processor (FortiASIC).
- E. Configure a client integrity check (host-check).

Correct Answer: CDE

QUESTION 4

Which of the following route attributes must be equal for static routes to be eligible for equal cost multipath (ECMP) routing? (Choose two.)

- A. Priority
- B. Metric
- C. Distance
- D. Cost

Correct Answer: AC

QUESTION 5

Which of the following statements about policy-based IPsec tunnels are true? (Choose two.)

- A. They can be configured in both NAT/Route and transparent operation modes.
- B. They support L2TP-over-IPsec.
- C. They require two firewall policies: one for each directions of traffic flow.
- D. They support GRE-over-IPsec.

Correct Answer: AB

[Latest NSE4_FGT-6.0 Dumps](#)

[NSE4_FGT-6.0 Study Guide](#) [NSE4_FGT-6.0 Braindumps](#)